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BRI

o IERG
Android 4.4.2
Android 5.0 (32bit)

® JbHIZE
Quad-core ARM Cortex-A7 1.3GHz/512KB unified L2 cache /512KB unified L2
cache £

® Nff
8GB eMMC+8Gb LPDDR2 (1[i%#t 16GB+16Gb. 32GB+16Gb)
® Likik:
WIFI: 32 802.11 b/g/n
FM: FM s

Bluetooth: BT 4.0
GPS: GPS A-GPS

®  CFFMIEL
WCDMA: Band1/8 &k Band2/5
GSM/GPRS/EDGE: 850. 900. 1800. 1900
GPRS/EDGE Class 12

e N
fi7R Bt FHD 1080P(1920 * 1080)
filkBEhe: ML AL E
A E 5 k: 5SMP
o B 5k 13MP
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Newv(Viobi BB R

7= A

o hut Uy BRI

o (NI 3.6V~4.35V

® Jsf: 42mm * 48mm * 2.8mm

® 138 pin SMT

® CFF FOTA Gl B3 =J7 AT A w) 3R

® PREEE (-20° ~+70° , BiRE, BT

® 4Rz (WIFIBT K2k, GPS K&k, 2G/3G K&

yREN

1 % SDIO2.0

1 % SPI

2 % SIM (1 #x fH ATk FPC 51 i)
4 % UART

2 g 12C

A 2 % MIC HiAN/3 Bk
USB 2.0 HS peripheral(OTG)

3*3 f& i FEA

6 M4k

4 A S2RE 3.3V HLE I ) GPIO

[N 3 5%

THF i R4
B Bt £ i
Tk gz
TR
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2.2 RO IR

&5
A
AO
AlO
D
DO
DIO

Pin NO Pin name

1 SPI_CS
2 SPI_CK
3 SPI_MI

XY8200 fifl - 3% 15_v1.0

Type
DIO
DIO
DIO

LS T S T S T S S

NONNARAONRANOO0ARRONDARAOINANNE

& 2-3

ik
Analog inpu
Analog output
Analog bi-dirction
Digital input
Digital output
Digital bi-direction
Power

Ground

x 241

Description

5 GPI1080, EINT80 & H
5 GPI1081, EINT81 &H
5 GP1082, EINT82 & H

-

nnoanpnnnaRnnnaRRnanaRannnanannaRnnnn

Power domain
VIO18
VIO18
VIO18
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17

18
19
20
21
22

Pin NO
23

24

25
26
27
28

29

30
31
32
33
34
35

SPI_MO
PWM2
PWM1_LCM
EINT16
GND
EXT_26M
GND
KROWO
KROW2
KROW1
KROW3
KCOL2
KCOL1

KCOLO

GPIO63
GPIO57
GPI0O64
GPIO58
URXD2

Pin name
UTXD2

ADC_IN1

KCOL5
KCOL6
KCOL4
GND

EINT17_IDDIG

GND
USB_DM
USB_DP
GND
GPIO45
GPI1044

XY8200 fifl - 3% 15_v1.0

DIO
DIO
DIO
DIO

DO

DIO
DIO
DIO
DIO
DIO
DIO

DIO

DIO
DIO
DIO
DIO
DIO

Type
DIO

DI

DIO
DIO
DIO

DIO

DIO
DIO

DIO
DIO

L GP1083,

EINT83 & H

5 GPIO1, EINT1 &M

RGNS LCD 1t PWM {55

5 GPIO16 & H

FH MT6166 #irth (1) 26M i 4

L GPIO74,
5 GPI1093,
5 GPI092,
5 GPIO11,

5 GPI0O168, EINT168 5 /H
5 GPIO167, EINT167 SH]
HRIRIIEE, BR TE ML, REAN

EINT74 53/
EINT93 & 1
EINT92 & 1]
EINT11 21

FAE K GPIO A

5 GP1063,
5 GPI057,
L GP1064,
£ GP1058,
5 GP1039,

Description
5 GPIO40,

AT LME A S8 ADC A, HR2EKAE

EINT63 5 ]
EINT57 5 1]
EINT64 5 1]
EINT58 &
EINT39 & H]

EINT40 & H

SHEAREHE T 1.5V

5 GPIO3, EINT3 5]
L GPIO5, EINT5 & ]
5 GPI02, EINT2 5]

5 GPIO17 5 /], WM OTG, —x
AN PIN 4125 USB_ID ]

USB 1) P4 AR Zi 30 26 9 4%
5 EINT45 &/
5 EINT44 5 H

VIO18
VIO18
VIO18
VIO18
GND

GND

VIO18
VIO18
VIO18
VIO18
VIO18
VIO18

VIO18

VIO18
VIO18
VIO18
VIO18
VIO18

Power domain
VIO18

VIO18
VIO18
VIO18
GND

VIO18

GND

GND
VIO18
VIO18
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36
37
38
39
40

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

51
52
53
54

55

56

57
58
59
60
61

Pin NO
62

63
64

GPI10O46
GND
GND
GND

EXT_EINT10_

HP
EXT_MICP1
HP_MP3L
HP_MP3R
HSN

HSP
MICBIASO
MIC_P
MIC_N
PMIC_SPK_P
PMIC_SPK_N

GND
VSD
GND
ISINK1

ISINKO

ISINK2

SIM_SCLK2
SIM_SRST2
SIM_SI02
VSIM2_PMU
CTP_VDD

Pin name
VRTC

PWRKEY
GND
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DIO

@

DIO

Al

AO
AO
AO
AO

Al
Al
AO
AO

gv)

DIO
DIO
DIO

Type

5 EINT46 EH]

5 GPIO10 B H]

HAHL MIC #i A

LA 7 i
HHLA 7 i
WT 8 2550 5

+ MIC fit
E MIC Zo 5 S A

PMIC F#ui 0.8W [\ 5155, AILL
Tt SRR S AB R TR, T
PLVCE % D 28 ST il

SDCARD 1}t H, Hi J5i

i MOS 4, mILLHE:#: LED W
e, #4 LED 52K

JHR MOS 4, mTLLE#:4 LED [
e, $34 LED 52K

i MOS 4, mILLHE:#: LED W
e, #5 LED 52K

SIM2 () CLK 55

SIM2 ] RESET {5 %

SIM2 [f) DATA /5 5

SIM2 ik PIN

AHLAE TP fEHL, WERAM TP, WL
P B0 e 6 H

Description

RTC [¥))m #& HJi, m LA 100UF [ H
2%, AT LU Al 78 s R T i

TEHLEE, A TR R T

VIO18
GND
GND
GND
VIO18

GND

GND

VIO18
VIO18
VIO18

Power domain

GND
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65
66
67
68
69

70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81

82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94

95

96
97
98

GND

VBAT

VBAT

VUSB
VIO18_PMU

SDA1

SCL1
SIM_SCLK1
SIM_SRST1
SIM_SI01
VSIM1_PMU
VGP2_PMU
GND
UTXD3
URXD3
GND

LPTE

LRSTB
MIPI_TDN3
MIPI_TDP3
MIPI_TDNO
MIPI_TDPO
MIPI_TCN
MIPI_TCP
MIPI_TDN2
MIPI_TDP2
MIPI_TDN1
MIPI_TDP1

VCAMA_PMU

VCAM_AF_P
MU

VCAMD_IO_P

MU

VCAMD_PMU

MIPI_RCP
MIPI_RCN
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T U T T ®©

DIO
DIO
DIO
DIO
DIO

DIO
DIO

DIO

DIO
DO
DO
DO
DO
DO
DO
DO
DO
DO
DO

DI
DI

GND
4Bz 3.8~4.35V HiThl L (3A)
4 USB fitHisim iy, At 6V
ARSI 1.8V 1 10 HUE, HEEMR
BHHAMA R K,
12C1 1% £k VIO18
12C1 [ Bk VIO18
SIM1 [ 8 PIN VIO18
SIM1 1547 PIN VIO18
SIM1 (1% PIN VIO18
SIM1 [ ft
TR 45 Ah i it L

GND
UART3 [f] TX VIO18
UART3 [t RX VIO18

GND

LCM I TEf5 S, WHAHN, e VIO18
LLH1E GPIO113

LCM [#) RESET {55 VIO18

LCM [¥) MIPI DATA3

LCM [#) MIPI DATAO

LCM [¥) MIPI CLK

LCM () MIPI DATA2

LCM [¥) MIPI DATA1

CAMERA #5300 Ha s
CAMERA [t AF H

CAMERA [#) 10 HLii

CAMERA )% - H )
¥+ CAMERA [¥] MIPI 5§45 5
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99 MIPI_RDNO DI + CAMERA [#] MIPI DATAO
100 MIPI_RDPO DI

Pin NO Pin name Type Description Power domain
101 MIPI_RDN1 DI + CAMERA [t MIPI DATA1
102 MIPI_RDP1 DI

103 MIPI_RDN2 DI + CAMERA f¥] MIPI DATA2
104 MIPI_RDP2 DI

105 MIPI_RDN3 DI + CAMERA [¥] MIPI DATA3
106 MIPI_RDP3 DI

107 CMMCLK DO CAMERA [#] MCLK

108 CMPCLK DO CAMERA [#] PCLK

109 MSDC1_DAT2 DIO 41 SDCARD [#) DATA2
110 MSDC1_CLK DO 415 SDCARD [1) CLK
111 MSDC1_DAT1 DIO #155 SDCARD (1] DATA1
112 MSDC1_DAT3 DIO 4155 SDCARD (1] DATA3
113 MSDC1_DATO DIO 413 SDCARD [#) DATAO
114 MSDC1_CMD DIO 415 SDCARD (1) CMD

115 MIPI_A_RDN1 DI fii CAMERA [f] MIPI DATA1

116 MIPI_A_RDP1 DI

117 MIPI_A_RDNO DI iif CAMERA [ MIPI DATAO

118 MIPI_A_RDPO DI

119 MIPI_A RCN DI i CAMERA [ MIPI CLK

120 MIPI_A_RCP DI

121 CMDATO DI I 5443k 1¥) DATAO VIO18

122 CMDAT1 DI I 4315 3L 1f) DATA1 VIO18

123 GPIO119 DIO S EINT119 &/ VIO18 &}

VDD28

124 UTXD1 DIO  UART1 K TX, 5 GPIO111 & VIO18

125 URXD1 DIO  UART1fy RX, 5 GPIO110 & VIO18

126 URXDO DIO  UARTO REANZAEAIMALM, B VIO18

127 UTXDO DIO Debug I 75 Z itk UART, 4 Bz F % VIO18
FHIZ A~ UART & ml CAFH 1

128 VvDD28 PMU P AL H 2.8V YR, EEAZSME  VDD28
KI5 8

129 SCL2 DIO  12C (i 4 PIN VIO18

130 SDA2 DIO  12C ¥ PIN

XY8200 ffi {4 Hik 5_v1.0 10
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131 GPIO115 DIO 5 EINT115 & /H VIO18 &}
vVDD28
132 GPIO116 DIO 5 EINT116 & VIO18 1§
vVDD28
133 GPIO118 DIO 5 EINT118 & /H VIO18 &}
VDD28
134 GPIO114 DIO 4 EINT114 5H] VIO18 =§;
vVDD28
135 PWM3 DIO 5 GPIO106 & /H VIO18
136 PWM4 DIO 5 GPIO107 & VIO18
137 PWMO DIO 5 GPIO108 & /H VIO18
138 GPIO117 DIO 4 EINT117 &H] VIO18 =,
vVDD28

2.3 RGHERE

MT6582 System Block Introduction

Gyro
Sensor

XY8200 A4 Hi#E 15_v1.0

Confidential B

& 2-5

11

LM SMMC+LPDOR2 | = o=y, sty g <y, Skl
Capacitive Touch - | Opsional | COMA Modem (or 2™ GMS Modem) :
4GB eMMC | RF
4.7 T20pigHD .
24bit Color TET LCD RS N . %5 !
NIPIIF | GRF6411 % |
5 I =)
GT213 CTP Controller w_ g A R 1 o453 :
s 3 g (A - T Moo BE T, MEER. Q. AECSUSIESC T N S
\} 2y oy Ty
-
Mediatek MT6582 | Toanscuin Power AmpLifr T
. 3
SARAT] M TETTTITT , Bkt T eocenmonl "’@5@
Sje)| Cemsrar| ia UMTS/EDGE FOD
Sub - e TDSCOMA
Camera | Modem W | ,;'s
CAT - 1.%G Hz I Wsm | Connectivity RF 2i2
e | BIMAFNGPSIFM BE/WIFL |
< car-1xchz | [BTWIFVGPSIFM ||e—2—p . ,5-.?‘
0 UART
Dedug Baseband
g CAT - 136G Hz RTGI
£ 12s b _ | Backup
T - =] < | Battery
*'—" UMTSITOSCDMA/GSM -l I
----- Application Processor28nm | _SIMUSIM2 wlmi - [(Spester
' ~ [ ﬁu [Receiver]
,",;“““ g § :
B 3.5 mm Sstereo
G Sensor 2 Audlo Jack
= =
7-Flosh
ALS+PS
Sensor
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BT BOHEKBRKITES

3.1 HJFE

3.1 WHIMRS

A7 L R S e AR BRI B 3-1 Prros,  FR AN SRy 4.2V R it el 4.35V i,
A GUN W 0] P i BRI i, DAL R Pt AR [ Py BHL 80 22K LA, Ly PRI 5 2 51 4A
o e BRI VBUS (CRAT R I fiE (FEHIHLE 5V~6V).

T

C
o
o
=

3-1

1, VBAT EZ 7% 80mil

3.2 HH

R 3 AN LT, 498 GSM/WCDMA K2k, WIFI/BT K2k, GPS K&k, L
[ B U, B S S EER RN SAIE,

®  GSM/WCDMA R HE B AT -

GSM: 850, 900, 1800, 1900
WCDMA: Band1, Band8,

° WIFI/BT R85 FIMBLA
WIFI/BT 2.4G
° GPS RE&WFEMIINEA

GPS 1.5G
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3.3 EM

RAEHAA SN, =N EAE O AN E 53008 MIC_P, MIC_N;
EXT_MICP1; =AM 1435148 HSP.HSN;  PMIC_SPK_P.PMIC_SPK_N; HP_MP3L.
HP_MP3R;

® MICO il £ 2T MIC g A, A SERAR MIC Il 7R v g% 4T 3-5 Bl

& 3-5

1, MICBIASO fi/EiEE =AY, PLagI N,

2, ZEopEs HAMRY", LA NS
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A PR OL e 22 If L SR Y L A 1) 3-6 Bl

andset Microphone 1

Analog MIC

MICBIASO Close to BB

T
C851

100nF
p 3
MIC / SPUO410HRSH-PB
3
\
)

1, R805 HJ LA J it daf e B

2, R1 1 R2 ] 0402 Hf%¢, 75 s el Bk
3, BB I E A

4, FeopEdk, WHLORY, DAGeo| A

® MICH ja ik F A HAL MIC SN, KA fimf A U5, HP_MP3L/ HP_MP3R
HIE RN T HAU A AR, AR SR B B & 3-7 Brs

[5] EXT_MICP1 D ———— —_— AUDJACK_MIC [8]

— ~. BLM18BD252SN1

[5] EXT_EINT10_HP — = YTV & AUDJACK_HP_EINT

5] . — 30 BLM18BD2525N1 AUDIACK L [8]
—= T { § BLM18BD252SN1 ;] . .
[5] HP_MP3R —_———— =] —— AUDJACK_R  [8]

[8] AUDIJACK_MIC

XY8200 ffi {4 Hik 5_v1.0 14
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1, FEHLIE S B AR R R A
2, L805 L807 #1 L808 FEiri% Lot
3, HBUEAFIEIARZE M, 2027k, IRl 20 GND FRJT

® HSP/HSN JiiE T 2] FWr s, st ] Bk el 3-8 s

~—__BLM18BD2525N1

CON-2PIN

CON_2PIN_2.54PA

k3-8

PMIC_SPK_P/PMIC_SPK_N = ZIH-Fmiw\ i ih, D%k 0.7W (Bt 3.7V,
2k 8 KR,

® JFTIEFE TAFEAE AB K D 2 (AB 81105 HH Bk,  FL ARy [ Y e B
i 3-9 fron

Speaker

1801 .~ BLM15BB750SN1

[5,8] PMIC_SPK_P 3

~, BLM15BB7505N1

[5,8] PMIC_SPK_N —

CON_2PIN_2.54PA
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1, L2

2, L801 #1L804 [MHHkiE L 0603 3¢, Wife 1 EL, HiEREFFS HmHITAE
KR, BLid Z2 ik 2 3 S0 WU~ 25K/

3, WY MW DAY, SO, 1S RE 3-10;

& 3-10
1, HUEH PMIC_SPK_N,PMIC_SPK_P it 225015 54 Sk Tk i A

2, fnthim I HAER, A DCR AR, LA\ Th A4k el K, w75 5
KA, VAL 0603 S22 (TR, PRUETL VR AE

XY8200 ffi {4 Hik 5_v1.0 16
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3.4 RO
341 TF

T AR YN ] R an 18] 3-11 Fios

& 3-11
1, T RIEMH MSDCH £ 11, Hidls e Aty 22 _Ff s fH
2, T RALd B VSD, I E /> 4.7UF L%

3, AT PIER AT T RRELENUIREE M b, Si AR RS LR 2 R 25 e )
Plge, AE BT VDD pin FEE IS O,

3.4.2SIMF

ZY AT LISZHEAL SIM RAEP K RIS, R —5K 30 FF 3G, ERIAH SIM R 1, #R Ry
FHHLER N1 3-12 fiows
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03-0621136-15

& 3-12

1, VSIM_PMU &/ E 1uF H2%
2, PIEE IO AT B ERE, SIM K 1 HAEE£ EINT2, SIM & 2 HEEiE# EINT3,
3, CLK &4 ZEfiy

3.4.3USB M

USB 1 1y it R W L s dn B 3-13 Bl

& 3-13
1, U3 ILBiyEplss, iy b IR A5 4k (2 sk, af A4S g
2, DP, DM il 90 Wi 4y BH Pt £k
3, USB fitHHiESH =T 3.1.3

XY8200 ffi {4 Hik 5_v1.0 18
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3.4.4 g%

RGHAT 3*3 MFEAIBEAL, SN Wl 3-14 Fiow,

& 3-14

1, KPCOLO ik hfig, & F I SR nl LLsR il RE N R 3, THEE
2, iEIRE RGBT UL B AT o R AL B

3.4.5 Hifr

RGP GPIO #AA AR WiThaE, O H PR 1.8V;
1, SIM1 (PG F B L2l H EINT2,
2, SIM2 [ #ddR Rl 24 FH EINT3,
3, USB_ID 2 %ifli ] EINT17

BRI ZANRN AL, BT R, AR R EINT 42 Dt n] BUA 4558 GPIO A H]
3.4.6 UART O

ARGHAT Y UART 211, #904 1.8V #Z L, i UARTO BRIAH R 4E log £ B R
I UART AT LA GPIO sl WA

XY8200 ffi {4 Hik 5_v1.0 19
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3.4.712C #0O

BRENLAR A SCRE GPIO £l 12C 4211, L &R S¢ 12C £ I WA 12C 4210, B0k
CZ2WE T Ehrd b, DU A Z AN BR300 1.8V TR 12C
Mg HERE AL Z, BHEG AT 5 3t

3.4.8 SPI 1

RYGARME T —MhRvE 4 & SPIL L, BT 1.8V, WIRJE SPIE: LK, %4
BRI LL 4T GPIO Hak b i A

3.5 HAethixih

3.5.1 Pk

T RGHEL 4 A 2.8V HLJR L GPIO 14k, HAth GPIO. k. 12C. SPI. UART
S HRECHE 1.8V M@, ESEBRAER A, A3 AN 15 2% D E P AN DG E 1P 15 40
BURS, 75 BB 1) F P 2 3 i 3 355 B R 4 S D P UL /Y

GPIO #iHH

IS AR CED S MV SR B T i 8 N S I R e Sy RO VA= VA (A (P ]
WG LN EATAE R % Y level-shift o5 5, M2 RH W&l 3-17 FE 3-18 s F) 1] B i
HLEK, X PRI B VLT AT B T 5, ARG

K 3-17 i K 3-18 KA
GPIO % N\ g Wik A

XY8200 ffi {4 Hik 5_v1.0 20
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i 2 vt wniE 3-19 pow

& 3-19

7 B R IS S AR EORAT 5 (KA 58, DUl g B 1) A\ 1 FL Bt — BT
ARMEN A2 225K, DR R A P AR PR sy 1A R DL G

X level-shift

& 3-20

VLA level-shift fERIZE 1, PN A di 4745 — 52 SR BRI, ZERg 2 A meIRas, A
— i L E UART A1 12C 1R H

XY8200 ffi {4 Hik 5_v1.0 21
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HiTr) level-shift

& 3-21

UEFH level-shift BN AT 5E, G Ad s ) dr AN ERIE RG], 3G SPI AR N T
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